

**Amisol Travel A/S**

Bagsværdvej 70B, 1.  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 33597436

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 15. juli 2021

---

Lis Vogelius  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	12
Resultatdisponering .....	12
Aktiver .....	13
Passiver .....	14
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Amisol Travel A/S  
Bagsværdvej 70B, 1.  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 33597436

### Direktion

Lis Vogelius

### Bestyrelse

Hesham El Nasher  
Lis Vogelius  
Rami Aleksander Stokke El Nashar

### Revisor

#### inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive rejsebureau.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.444.500 mod DKK 305.285 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -476.615.

Selskabet har været hårdt ramt af rejserestriktioner som følge af COVID-19.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet er i nyt regnskabsår i væsentligt omfang fortsat påvirket som følge af COVID-19. Selskabets aktivitetsniveau og indtjening vil stadig være underskudsgivende på grund af, at selskabets destinationer helt eller delvist er nedlukket i en stort del af 2021.

Egypten er stadig selskabets primære destination. Egypten var inden Covid19, godt på vej tilbage som rejsedestination, og selskabet havde en øget omsætning i starten af 2020. Men i lyset af at rejsemarkedet til landet de sidste 10 år har gået op og ned, har selskabet implementeret et nyt bookingsystem i starten af 2021, som betyder at selskabet er optimret i forhold til:

- Mulighed for at sælge rejser med rutefly og hotel uden at påtage sig risici i forhold til garantipladser. Dette vil endvidere øge selskabets rejseprogram mod andre destinationer end Egypten.
- Systemet letter administrationen og frigiver luft til andre arbejdsopgaver
- Hurtigt overblik på økonomi og indtjening. Så selskabet ikke tager unødige risici og ad den vej hurtigt kan ændre, så vi ikke får tab på rejserne.

Derudover er omkostningsbasen reduceret.

Med ovenstående tiltag føler selskabet sig bedre rustet til fremtiden, men forventer efter omstændighederne stadig et underskud for 2021.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-268.926</b>	<b>1.795.294</b>
Personaleomkostninger	4	-1.095.805	-1.325.215
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-1.364.731</b>	<b>470.079</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-79.769	-78.708
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.444.500</b>	<b>391.371</b>
Skat af årets resultat	5	0	-86.086
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.444.500</b>	<b>305.285</b>
Særlige poster	3		

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-1.444.500	305.285
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.444.500</b>	<b>305.285</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Deposita		51.743	51.743
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>51.743</u></b>	<b><u>51.743</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>51.743</u></b>	<b><u>51.743</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	344.103
Andre tilgodehavender		136.951	346.104
Periodeafgrænsningsposter		3.324.542	5.477.374
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>3.461.493</u></b>	<b><u>6.167.581</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>865.631</u></b>	<b><u>1.485.609</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>4.327.124</u></b>	<b><u>7.653.190</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>4.378.867</u></u></b>	<b><u><u>7.704.933</u></u></b>

## Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-976.615	467.885
<b>Egenkapital</b>		<b>-476.615</b>	<b>967.885</b>
Anden gæld		1.618.189	44.196
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>1.618.189</b>	<b>44.196</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		600.826	3.643.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.193.709	1.006.386
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.072.585	1.727.399
Selskabsskat	5	0	86.086
Anden gæld		370.173	229.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.237.293</b>	<b>6.692.852</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.855.482</b>	<b>6.737.048</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.378.867</b>	<b>7.704.933</b>
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		



## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	500.000	162.600	662.600
Overført via resultatdisponeringen		305.285	305.285
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>467.885</b>	<b>967.885</b>
Overført via resultatdisponeringen		-1.444.500	-1.444.500
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>-976.615</b>	<b>-476.615</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets egenkapital er pr. 31.12.2020 tabt. Selskabets aktivitetsniveau og indtjening er også i 2021 i væsentligt omfang blevet påvirket som følge af virkninger efter COVID-19 (coronavirus). En væsentlig del af selskabets rejsedestinationer forventes at være nedlukket i det meste af 2021. Selskabets ledelse har så vidt som muligt forsøgt at tilpasse omkostningerne, ligesom der er indgået aftale med selskabets væsentligste samarbejdspartnere om at udeståender først skal betales når likviditeten tillader dette, ligesom selskabet via Rejsegarantifonden har lånt penge til dækning af omkostninger til ikke gennemførte rejse. Således vurderes der at være tilstrækkeligt likviditet til at fortsætte driften på trods af, at omsætningen i foråret/sommeren 2021 udgør kr. 0. Selskabet har endvidere iværksat tiltag til at øge indtjeningen, således at selskabet fremadrettet forventer at have en endnu mere profitabel forretning end før COVID-19, hvilket også på lang sigt gør selskabet i stand til at opfylde de økonomiske forpligtelser. Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

### 2. Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen vundet en sag ved Landretten, hvor selskabet har blevet tilkendt erstatning, endvidere har selskabet som følge af garanterede hotelpladser for marts og april 2021 realiseret et større tab. Samlet set har forholdene forringet selskabets finansielle stilling med ca. 500 t.kr.

### 3. Særlige poster

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	542.034	0
<b>I alt</b>	<b><u>542.034</u></b>	<b><u>0</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten, bruttofortjeneste

## Noter

### 4. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.048.031	1.284.015
Andre omkostninger til social sikring	47.774	37.384
Øvrige personaleomkostninger	0	3.816
<b>I alt</b>	<b><u>1.095.805</u></b>	<b><u>1.325.215</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>

### 5. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	
	skat	skat	årets resul-	<u>2019</u>
	DKK	DKK	tat	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	86.086	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-86.086			
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	0	86.086
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b><u>0</u></b>	<b><u>86.086</u></b>

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	51.743	51.743
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b><u>51.743</u></b>	<b><u>51.743</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b><u>51.743</u></b>	<b><u>51.743</u></b>

## Noter

### 7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	1.618.189	44.196
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.618.189</u></b>	<b><u>44.196</u></b>
Anden gæld	299.650	0
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b><u>299.650</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 8. Eventualaktiver

	<u>2020</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>316.812</u>

### 9. Eventualforpligtelser

Garantier stillet overfor tredjemand	2.000.000
--------------------------------------	-----------

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået aftale in leje af kontolokaler. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtigelse udgør ca.	71.000	71.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>71.000</u></b>	<b><u>71.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Hesham El Nashar

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9578-5993-4-4060528

IP: 81.167.xxx.xxx

2021-07-15 12:41:33Z



## Lis Vogelius

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-184856282970

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-07-15 12:43:35Z



## Lis Vogelius

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-184856282970

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-07-15 12:43:35Z



## Rami Aleksander el Nashar

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2293229

IP: 46.15.xxx.xxx

2021-07-15 13:11:52Z



## Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-15 13:18:19Z



## Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 46.26.xxx.xxx

2021-07-15 13:46:43Z



## Lis Vogelius

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-184856282970

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-07-15 14:11:40Z



Penneo dokumentnøgle: TU11V-0P747-ZYJSG-E7OAF-56W6E-Z15U4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>